
 Minnesanteckningar förda efter möte Tjänstehundssektorn SBK Skånedistriktet.               
Plats Revingehed den 2007 

 Närvarande: Anders Therup, Anders Emgård, Lisa Eriksson, Kirsten Silow            
Örnberg. 

Inbjuden: Kn Cay Åkesson Skånska Gruppen. 

 

SBK s tjänstehundkonferens 

Kirsten Silow Örnberg rapporterade från konferensen. Planering, visioner samt 
information om pågående och avslutade verksamheter. Konferensen var intressant, bla 
fanns personal från Högkvarteret och FHTE på plats. Information om vilken roll 
tjänstehundssamordnarna har ute i landet. Skånedistriktets Sven Börje Persson kommer 
att lämna centrala tjänstehundssektorn för en anställning i SBK som 
produktionsansvarig för hela riket. Innebär att SBP kommer att hålla ett helhetsgrepp 
om tjänstehundproduktion, utbildning av avtalspersonal, vara länken mellan 
Försvarsmakten och SBK. Ett möte kommer att hållas den 27 februari för 
Hundtjänstbefäl och hundtjänstinstruktörer på Revingehed, Sven Börje Persson är 
inbjuden till mötet för att hålla en information. Vidare kommer tjänstehundsektorn att 
informera på första distriktsmötet nu i vår. 

Marker som tillhör Försvaret. 

Sektorn informerades av Kn Cay Åkesson att förändringar kommer att ske vad gäller 
tillgång av försvarets marker, skjutfält, övningsfält, lektionssalar mm. SBK 
tjänstehundsektor är kallade på ett möte den 17 febr där frågan kommer att diskuteras 
om HUR vi ska göra, beslut fattas i frågan av FM. Återkommer med mer information. 

Skarpskjutning eller skotträning av hundar 

Från den 1 jan 2007 får ingen överhuvudtaget avlossa ett skott på FM marker, vidare 
info kommer den 17 febr. 

Funktionskontroller 

Alla hundar och förare SKALL funktionskontrolleras vart annat år. Tjänstehundsektorn 
kommer vara htjbef eller htjinstr, behjälpliga om så behövs. Ersättning utgår med totalt 
1000kr per ekipage som funktionskontrollerats, 500 kr till hundförare / ägare, 500 kr till 
arrangerande klubb. 

 



Inventering av hundar och htjpers. På bataljonerna 

Kn Cay Åkesson begärde in uppgifter hur verkligheten ser ut ute i förbanden . Det finns 
väldigt många hundar och förare som inte är aktiva, hundar som inte är 
tjänstgöringsdugliga pga ålder eller annat, men också hundar som är ur tid men trots 
detta står kvar i förbandet. Tjänstehundsektorn kommer nu att ta tag i problemet genom 
kontakt med hundtjbef på varje bataljon. Kravet är att förbandet skall hålla det antal 
hundar som det finns befattningar. Ingen övertalighet i framtiden. En framförhållning 
som visar tydligt på behov, tillgång och nyrekrytering. De hundförare som vill utbilda 
ersättningshundar går före att nyutbilda. Även detta kommer sektorn att förtydliga och 
informera vidare om. 

SM 2008 

Tjänstehundsektorn funderar på att arrangera Tjänstehunds SM 2008. Återkommer när 
Sektorn har fattat beslut i frågan. 

Tjänstehundssektorn i framtiden 

Sektorns uppgifter kommer i framtiden att till en viss del förändras. Vi kommer att  bli 
en sammanhållande sektion som skall återrapportera till FM samt till 
Produktionsledaren i många frågor. Mer konkret information kommer när vi har hunnit 
skapa rutiner för framtiden. 

Budget 2008 

FM vill redan nu ha in budget för 2008, sektorn håller på att ta fram densamma. 

 

 

Vid anteckningarna 

Kirsten Silow Örnberg 

 
 

 

 

 

 


